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BROEN Vordingborg 
Mundtlig beretning 2023  
 
I har alle modtaget den skriftlige beretning for 2023, som vi håber I har læst igennem. 
Jeg har lovet bestyrelsen at fremlægge en kortere version her. 
Efterfølgende er der mulighed for at stille spørgsmål. 
 
I BROEN Vordingborg kan vi se tilbage på et, på mange måder begivenhedsrigt år. 
På generalforsamlingen i februar sidste år fik vi valgt en ny bestyrelse, Kaj og Karin Aagård valgte efter 10 
års god og tro tjeneste at trække sig tilbage, vi var godt forberedte på dette, da vi allerede året før havde 
valgt at udvide bestyrelsen så vi var klar til at fortsætte det gode arbejde der er blevet gjort igennem de 
første ti år. 
 
D. 28. april kunne vi fejre BROEN Vordingborg’s 10 års jubilæum. 
Vi havde nedsat et udvalg bestående af Kaj, Karin, Pia, Linda og Jens O til at arrangere festlighederne. 
Det blev en fantastisk eftermiddag, tak til alle jer der kom og tak til udvalget og til DGI-huset samt BROEN 
Danmark for at arrangementet blev en succes.     
 
Bestyrelsen har arbejdet godt i 2023, hvor vi har afholdt 7 bestyrelsesmøder, Jesper Andersen trak sig 
desværre efter fire måneder og Mette Due tog over som kontaktperson.  
Siden er Tony Christiansen trådt til som suppleant. 
 
Ud over møderne i bestyrelsen har vi været til nogle indledende møder med Familiernes Hus og med 
Headspace. 
 
Vi deltog igen i 2023 på Mødrehjælpens sommerlejr, i maj måned deltog vi i kulturdagen på Svend 
Gøngeskolen, og i august deltog vi i foreningsdagen i Mønshallerne. 
 
Vores cykelprojekt er der stilstand i lige for tiden, men vi har stadig cyklerne opmagasineret hos Helle på et 
lager på Møn. 
 
Vi har på vores initiativ startet et samarbejde op med nabo-BROERNE, vi er kommet godt i gang og har 
aftalt at vi skal mødes to gange om året. 
 
Året 2023 blev også afslutning på et projekt vi var med til at starte op for 2 år siden. 
I samarbejde med kommunen og DGI har vi været med til at bygge bro, så 66 børn er kommet i gang med 
et aktivt fritidsliv. 
 
Vi har i 2023 støttet 251 ansøgninger fordelt på 175 børn og unge,  
Vi har herudover fra en fælles pulje i BROEN Danmark formidlet støtte til indretning af et aktivitetsrum samt 
en tur til Lalandia for børnene på Krisecenter HAVEN i Kalvehave. 
På landsplan har BROEN Danmark støttet 7479 børn i 2023, tallene er justeret lidt efter den skriftlige 
beretning blev skrevet, heri står der at der er støttet 6767 børn og unge.  
 
For at kunne støtte så mange børn og unge har vi brug for hjælp fra rigtig mange sponsorer og 
bidragsydere.  
Det er en stor glæde for os, at der er forståelse for vores arbejde endda så meget at flere af bidragsyderne 
selv henvender sig for at donere endda ret store beløb. 
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Enkeltpersoner har kontaktet os og meddelt, at de ville donere et beløb, feks. i forbindelse med et 
sølvbryllup eller en rund fødselsdag, hvor man i stedet for gaver ønsker sig at gæsterne donerer et beløb 
eller tegner et medlemskab af BROEN Vordingborg  
  
Jeg vil også fremhæve vores partneraftaler med de tre RØDE KORS afd. der er i kommunen, et 
samarbejde vi håber kan udbygges endnu mere med en fælles aftale. 
I 2023 har dette partnerskab kastet 40.000kr af sig. 
 
De sidste par år har vi kaldt Poul Erik Bech-fonden v/EDC-mægler Kasper Pedersen for vores ”faste 
leverandør”. Kasper Pedersen har nu, igennem de sidste fem år én gang om året uddelt en donation på 
50.000kr.    
 
Vordingborg Firma Sport har valgt at donere 25.000kr af deres overskud efter salg af deres aktivitetshus. 
 
Vi har modtaget 40,000kr fra Hanne og Paul Müllers Fond,  
 
Lundby Banko inviterede os til banko-aften og tildelte os en donation på kr. 10.000kr  
 
Vordingborg Fri Fagskole havde i forbindelse med Maratonsang valgt at sælge ud af restlageret fra Kop og 
Kande, dette gav 8.054kr 
 
Bilfirmaet JustDrive i Hvidovre har doneret 10.000kr 
 
Vi har fået 5896kr. fra ISOBRO Lokalforeningspuljen under socialstyrelsen. 
 
Vi har herudover fået 37.000kr fra anonyme og personlige bidragsydere. 
 
Et sølvbryllup mere end fordoblede vores medlemstal, så vi ved årsskiftet havde 58 privatmedlemmer og 
20 foreningsmedlemmer  
 
Herudover har vi fået tildelt 50.000kr. fra EbbeFos Fonden og 30000Kr. fra Røde Kors Vordingborg som er 
blevet udbetalt i januar i år. 
  
En kæmpe stor tak til alle vore bidragsydere.  
Det sætter os i stand til at hjælpe rigtig mange børn og unge i Vordingborg Kommune.  
Vi har i de sidste måneder af 2023 fokuseret meget på at få samlet midler ind til at kunne håndtere de 
ansøgninger der måtte komme i 2024, det vil også fremgå af regnskabet. 
Den gode økonomi gør at vi allerede nu kan sætte fokus på økonomien for 2025. 
 
Tak for samarbejdet til alle vores samarbejdspartnere, og til slut en stor tak for samarbejdet i bestyrelsen, jeg 
ser frem til endnu et spændende og travlt år sammen med jer. 
 
BROEN Vordingborg 
Bestyrelsen 
Jens O. Jensen 
Formand 


